CAMÂRA MUNICiPAL DE VOTORANTIM

V 1ST O~~~i~':~'(lila It:~idente
GOVERNO MUNICIPAL ----

VOTORANTIM

Ofício n" 254/19 CM

Votorantim, 09 de Maio de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n" 207/19, datado em 24 de

abril de 2019, através do qual nos encaminha a Indicação n° 150/19, de autoria do nobre

vereador José Antonio de Oliveira, apresentada durante a 12a Sessão Ordinária, da 3a

Sessão Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 23 de abril de 2019, em resposta a

solicitação, informamos que o serviço de limpeza foi executado. Quanto ao pedido de

reforma da quadra será incluído na programação observando as condições financeiras para

execução.

Atenciosamente,

\
Avenida 31 deMarç ,327 -centro-\otorantim - P-CEP: 18110-900 - Te!.: (15) 3353-8537

gabinetedop ,feito@voto antim.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PEREIRA
DD. Presidente da Câmara M